MaknakoBa MapuHa lOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

022/17-10/23

022/18-10/23

022/19-10/23

022/20-10/23

022/21-10/23

022/22-11/23

022/23-11/23

022/24-11/23

022/25-12/23

022/26-12/23

158-09/23

197-10/23

201 N-10/23

202-10/23

203-10/23

204 N-10/23

205 1-10/23

205 1-10/23

207 N-10/23

208 1-10/23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuuym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

07.11.2023

07.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

18.12.2023

14.11.2023

26.12.2023

02.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

12.10.2023

10.10.2023

09.10.2023

CBepeHun

MaknakoBa

003967

11.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
yy4yacToK

3eMe/ibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acTok

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMesIbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

LOM 1
3emns

KBapTUpa

KBapTUpa

MapwuHa KOpbeBHa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLieHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLieHKa HeBYXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBXUMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH



209 1-10/23

210/1-10/23

210/2-10/23

211 N-11/23

212-10/23

213-10/23

214 N-10/23

215 1-10/23

216 N-10/23

217 N-10/23

218 N-10/23

219 N-10/23

220 1-10/23

221 1-10/23

222 N-11/23

223/1-11/23

223/2-11/23

223/3-11/23

223/4-11/23

223/5-11/23

223/6-11/23

224-11/23

225-11/23

226 N-11/23

227 N-11/23

228-11/23

229 N-11/23

230 N-12/23

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuuym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuLunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

03.11.2023

11.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

25.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

22.10.2023

25.10.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

11.11.2023

15.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

AoOM ”
3emMnda

aBTO

aBTo

I0M 1
3emMns

OKC 1 3eMNiA

COOpY>XXeHus

LOM 1
3eMns

0OM 1
3eMns

LOM 1
3emns

0OM 1
3eMns

OM 1
3emns

0OM 1
3eMns

3eMeNbHbIN
y4acToK

AOM 1~
3emMnda

3eMeNbHbIN
y4acToK

MallnHa

KBapTupa

napKoBKa

KBapTupa

KBapTMpa

Oom n 3Y

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

0OM 1
3eMns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

ABVXXUMOro

UMyLLecTBa

OueHka

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtea

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABUWXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU



231 U-11/23

232 N-11/23

233-11/23

235 U-12/23

236 N-12/23

237-12/23

239/1-12/23

239/2-12/23

239/3-12/23

239/4-12/23

239/5-12/23

241 N-12/23

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

22.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

04.12.2023

15.12.2023

08.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

27.12.2023

AOM 1”
3emMna

KBapTUpa

aBToO

KBapTupa

[OM 1"
3eMns

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

MallnHO-
MecTo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBUXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBXNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH



	Маклакова Марина Юрьевна

