

Маклакова Марина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Маклакова Марина Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		003967			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
022/17-10/23	ООО «Консорциум»	12.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/18-10/23	ООО «Консорциум»	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/19-10/23	ООО «Консорциум»	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/20-10/23	ООО «Консорциум»	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/21-10/23	ООО «Консорциум»	25.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/22-11/23	ООО «Консорциум»	07.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/23-11/23	ООО «Консорциум»	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/24-11/23	ООО «Консорциум»	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/25-12/23	ООО «Консорциум»	08.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/26-12/23	ООО «Консорциум»	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
158-09/23	ООО «Консорциум»	14.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
197-10/23	ООО «Консорциум»	26.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201 И-10/23	ООО «Консорциум»	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
202-10/23	ООО «Консорциум»	03.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
203-10/23	ООО «Консорциум»	03.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
204 И-10/23	ООО «Консорциум»	06.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205 И-10/23	ООО «Консорциум»	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205 И-10/23	ООО «Консорциум»	12.10.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
207 И-10/23	ООО «Консорциум»	10.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208 И-10/23	ООО «Консорциум»	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

209 И-10/23	ООО «Консорциум»	11.10.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
210/1-10/23	ООО «Консорциум»	11.10.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
210/2-10/23	ООО «Консорциум»	11.10.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
211 И-11/23	ООО «Консорциум»	03.11.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
212-10/23	ООО «Консорциум»	11.10.2023	окс и земля	рыночная	Оценка недвижимости
213-10/23	ООО «Консорциум»	13.10.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
214 И-10/23	ООО «Консорциум»	13.10.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
215 И-10/23	ООО «Консорциум»	25.10.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
216 И-10/23	ООО «Консорциум»	17.10.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
217 И-10/23	ООО «Консорциум»	18.10.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
218 И-10/23	ООО «Консорциум»	19.10.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
219 И-10/23	ООО «Консорциум»	20.10.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
220 И-10/23	ООО «Консорциум»	22.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
221 И-10/23	ООО «Консорциум»	25.10.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
222 И-11/23	ООО «Консорциум»	07.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
223/1-11/23	ООО «Консорциум»	07.11.2023	машина	рыночная	Оценка недвижимости
223/2-11/23	ООО «Консорциум»	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
223/3-11/23	ООО «Консорциум»	07.11.2023	парковка	рыночная	Оценка недвижимости
223/4-11/23	ООО «Консорциум»	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
223/5-11/23	ООО «Консорциум»	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
223/6-11/23	ООО «Консорциум»	07.11.2023	Дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
224-11/23	ООО «Консорциум»	11.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
225-11/23	ООО «Консорциум»	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
226 И-11/23	ООО «Консорциум»	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
227 И-11/23	ООО «Консорциум»	20.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
228-11/23	ООО «Консорциум»	20.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
229 И-11/23	ООО «Консорциум»	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
230 И-12/23	ООО «Консорциум»	21.11.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости

231 И-11/23	ООО «Консорциум»	22.11.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
232 И-11/23	ООО «Консорциум»	23.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
233-11/23	ООО «Консорциум»	23.11.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
235 И-12/23	ООО «Консорциум»	04.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
236 И-12/23	ООО «Консорциум»	15.12.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
237-12/23	ООО «Консорциум»	08.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
239/1-12/23	ООО «Консорциум»	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
239/2-12/23	ООО «Консорциум»	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
239/3-12/23	ООО «Консорциум»	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
239/4-12/23	ООО «Консорциум»	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
239/5-12/23	ООО «Консорциум»	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
241 И-12/23	ООО «Консорциум»	27.12.2023	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости